
Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) AINOA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF CAMILLE PESCHLER C E DE LESPARRE MEDOC (33) PETITE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ANAIS ESCAT C E LEGE CAP FERRET (33) TESS LA CHEVALERIE FREDERIC MORAND

1re ex SF CLAIRE GAUFFRE C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF LOUISE SORBIER C E LEGE CAP FERRET (33) ZEBULON FREDERIC MORAND

1re ex SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ANAIS THOMAS C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY FREDERIC MORAND

1re ex SF ALICE JEANNE LARTIGUE PERISSERE ECURIES DU DEVES (33) QRACOTTE CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) QUENOTTE STEPHANE GRAMONT

1er ex SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) AINOA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

1er ex SF ILHAN PERRIN PONEY CLUB BON AIR (33) TONNERRE BON AIR LUDOVIC QUENET

1re ex SF MARINE DAMOY PONEY CLUB BON AIR (33) QUINOA DU LIN LUDOVIC QUENET

1re ex SF ALIX CHENAIS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF FANY FARGEOT C E DE LESPARRE MEDOC (33) PETITE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ANAIS ESCAT C E LEGE CAP FERRET (33) SANTAL DE LA VIGERIE FREDERIC MORAND

1re ex SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) AINOA SOPHIE VERNAZZA

19e ex  MARGAUX AUDONNET C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

19e ex  ANNA HILBERT PONEY CLUB BON AIR (33) SYRIUS DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

19e ex  ALICIA PETRY ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

19e ex  EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) ZEBULON FREDERIC MORAND

23e   ENOLA GRATADOUR C E LEGE CAP FERRET (33) ALTESSE BON AIR FREDERIC MORAND

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 01 du 07/12/2014 (CSO Preparatoire 60 cm )



24e   LAURA LAMIREAU PONEY CLUB BON AIR (33) ORGYA D'AQUITAINE LUDOVIC QUENET
Disq  MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ESMILIO FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er ex SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF ALIZEE FERRAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF IMAN LAROUI C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

1re ex SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF LUCIE BASSIBEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

6e   LAURIE CAMBLONG SPORTS ET LOISIRS DES SABLES (33) INNE DU MARQUIS MURIELLE VANCOELLIE MAZOUFFRE

7e   GAEL ROJO HARAS MAGUISE (33) MENARA WINNER FRANCK HOORELBEKE

8e   MARC ALEXANDRE MOLIEXE C E LEGE CAP FERRET (33) NUANCE DE MAI FREDERIC MORAND

9e   ANAIS LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET

10e   MONTAINE MATUZAC C E LEGE CAP FERRET (33) TESS LA CHEVALERIE FREDERIC MORAND

11e   ELODIE JOUSSELIN C E LEGE CAP FERRET (33) AMBER BLUE D'HERBORD FREDERIC MORAND

12e   MARION DANTUNG CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) TWIST DES ARBOUSIERS FABIEN OUSTALOUP
El.  LAURIANE CAMPOT CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UDINE DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP
El.  CLEMENCE BRIERE ECURIES D ANDERNOS (33) ARD ROCK STAR BUXEA VINCENT MEQUINION
El.  PAUL TECHENEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UDINE DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP
NP  LEA MIGALEDDU C H DU BOIS VIEUX (33) VARZY DE PY DOROTHEE COM NOUGUE

Disq  MATHILDA MANOUX CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ESMILIO FABIEN OUSTALOUP
NP  ANNE DARDOT C H DU BOIS VIEUX (33) VARZY DE PY DOROTHEE COM NOUGUE
NP  ANNA GUILLEM SPORTS ET LOISIRS DES SABLES (33) KOOL FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 03 du 07/12/2014 (CSO Poney 3 Grand Prix )

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 02 du 07/12/2014 (CSO Preparatoire 70 cm )



1re SF NATIVA PERRIEZ C E LEGE CAP FERRET (33) GOLDEN SUNRISE FREDERIC MORAND

2e SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

3e SF ANAIS THOMAS C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

4e SF MARINE MEURISSE C E LEGE CAP FERRET (33) IGLOU DU MOULIN FREDERIC MORAND

5e   INES MAINGUENAUD ECURIES DU DEVES (33) OH LA D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

6e   MARC ALEXANDRE MOLIEXE C E LEGE CAP FERRET (33) SANTAL DE LA VIGERIE FREDERIC MORAND
NP  ELISSIA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) KOVOU JOHANNA THEPENIER

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

2e SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

3e   ANAIS LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) VITALINE BON AIR LUDOVIC QUENET
El.  MARCO PEREIRA ECURIES DU DEVES (33) SCOUBI CATHERINE SOULOUMIAC
El.  LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) QUI VA LA DE ST GERY LUDOVIC QUENET
El.  MONTAINE MATUZAC C E LEGE CAP FERRET (33) TESS LA CHEVALERIE FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er ex SF ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

1re ex SF AMANDINE AUDOUIN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF AMELIE GILLARD CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF AMELIE GILLARD CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) KIOWA FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF AMANDINE AUDOUIN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET

7e   CAROLINE QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) ONDINE OLIVER LUDOVIC QUENET

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 05 du 07/12/2014 (CSO Preparatoire 50 cm )

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 04 du 07/12/2014 (CSO Poney 3 C Grand Prix )



8e ex  CALYPSO AIGUILLON CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ANGELINE FABIEN OUSTALOUP

8e ex  MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

10e   JULIE LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) PRINCESSE FREDERIC MORAND

11e   ANNA CASTETS ECURIE DE L ETANG (33) RIA NICOLAS SANCHIS

12e   ALBAN QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) ORGYA D'AQUITAINE LUDOVIC QUENET

13e   MARIE LOU PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

14e   ANNA HILBERT PONEY CLUB BON AIR (33) ACROBATE BON AIR LUDOVIC QUENET
El.  COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ANGELINE FABIEN OUSTALOUP
El.  TITOUAN LAGARDE C E LEGE CAP FERRET (33) POLLUX FREDERIC MORAND
NP  BERENICE BOUIC APPACH (33) ORACLE DU PLEC THIERRY BUREL
NP  OLIVIA PHILLY APPACH (33) ORACLE DU PLEC THIERRY BUREL

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF CLARA BERTHET C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

2e SF INES MAINGUENAUD ECURIES DU DEVES (33) OH LA D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

3e SF VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) QUENOTTE STEPHANE GRAMONT

4e SF COLLINE PICKHAHN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

5e SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

6e SF ILHAN PERRIN PONEY CLUB BON AIR (33) ORGYA D'AQUITAINE LUDOVIC QUENET

7e SF ENOLA GRATADOUR C E LEGE CAP FERRET (33) TONNERRE BON AIR FREDERIC MORAND

8e SF ALICIA PETRY ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

9e SF FLAVIO PEREIRA ECURIES DU DEVES (33) SCOUBI CATHERINE SOULOUMIAC

10e   CALYPSO AIGUILLON CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

11e   ALIX CHENAIS CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

12e   LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 06 du 07/12/2014 (CSO Poney 4 Grand Prix )



13e   ALICE JEANNE LARTIGUE PERISSERE ECURIES DU DEVES (33) QRACOTTE CATHERINE SOULOUMIAC
El.  LAURA LAMIREAU PONEY CLUB BON AIR (33) SOLENE DE BAFAVE LUDOVIC QUENET
NP  IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) OADELE LESCOULEY MARIE BARTHEROTTE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) DOUDOU GALOPE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF EMMA MURILLO C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF NOEMIE POYAU OXER DE BISCARROSSE (33) SAMBA JOHANNA THEPENIER

4e ex  PAUL TECHENEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

4e ex  BERTILLE MESNIL APPACH (33) ZESTE DE LUNE AXEL NAROLLES

4e ex  EMMA GONZALES C E LEGE CAP FERRET (33) NUANCE DE MAI FREDERIC MORAND

4e ex  BAPTISTE DENNER APPACH (33) QUENOTTE DU CLUZEAU SOPHIE DE NEUFVILLE

4e ex  BERTRAND BARCELO HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) ARAGON DE BERNIERES AUDREY LACONDEGUY

4e ex  ELISSIA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) KOVOU FREDERIC MORAND

10e   SANDRA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) TORNADO JOHANNA THEPENIER

11e ex  LOU ANN VALLAEYS ECURIES DU DEVES (33) SORA DU BORIEL CATHERINE SOULOUMIAC

11e ex  LAURIANE CAMPOT CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ULTIME DES CHAMPS FABIEN OUSTALOUP

13e   MARGAUX PREVOST HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) ARKADIA DU CHENE AUDREY LACONDEGUY
El.  EMILIE LEGRAND ECURIE DU FASTE (33) DJERIKO DE LEYRE JULIEN NAUD
El.  MARIE PIERRE MASSY PERRE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) UNEMARKIZ DES NONAINS FABIEN OUSTALOUP
NP  LAURIE POYAU OXER DE BISCARROSSE (33) MARISMEUZ JOHANNA THEPENIER
NP  ANNA GUILLEM SPORTS ET LOISIRS DES SABLES (33) KOOL MURIELLE VANCOELLIE MAZOUFFRE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 08 du 07/12/2014 (CSO Club 3 Grand Prix )

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 07 du 07/12/2014 (CSO Preparatoire 80 cm )



1re SF LOUISE LAULHE C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

2e SF ANAIS ANDRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

3e SF MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

4e SF EMMA MURILLO C E DE LESPARRE MEDOC (33) POKER DU TAILLANET SOPHIE VERNAZZA

5e SF GILLES BOUHABEN C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

6e SF MARGOT DELBOS ECURIES D ANDERNOS (33) QUEVIA BRILLOUARD VINCENT MEQUINION

7e SF MURIEL POYAU OXER DE BISCARROSSE (33) MARISMEUZ JOHANNA THEPENIER

8e   LOLITA DREKSLER C E LEGE CAP FERRET (33) MAZARINE DU MOULIN FREDERIC MORAND

9e   LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) FERGRANDE V FREDERIC MORAND

10e   ANGELIQUE PEL OXER DE BISCARROSSE (33) MIKA JOHANNA THEPENIER

11e   SANDRA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) TORNADO JOHANNA THEPENIER

12e   YVON KERLEAU ECURIES DU DEVES (33) ULYSSE DES DEVES CATHERINE SOULOUMIAC
El.  ANAIS ANDRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA
NP  CHLOE DUBERNET C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

Disq  INES BOUHABEN C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

2e SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

3e SF MARINE DAMOY PONEY CLUB BON AIR (33) QUINOA DU LIN LUDOVIC QUENET

4e SF NATIVA PERRIEZ C E LEGE CAP FERRET (33) GOLDEN SUNRISE FREDERIC MORAND

5e SF NOEMIE POYAU OXER DE BISCARROSSE (33) SAMBA JOHANNA THEPENIER

6e SF EMMA GONZALES C E LEGE CAP FERRET (33) SANTAL DE LA VIGERIE FREDERIC MORAND

7e SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) JOLY'S DANCER SOPHIE VERNAZZA

8e SF BAPTISTE DENNER APPACH (33) QUENOTTE DU CLUZEAU SOPHIE DE NEUFVILLE

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 09 du 07/12/2014 (CSO Poney 2 Grand Prix )



9e SF JULIETTE CHASSAGNE A C F (41) BUNGOWLA MOYDRUM SPRAURELIE BROCHARD

10e   ELISSIA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) KOVOU JOHANNA THEPENIER

11e   ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) OH LA D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

12e   LAURIE POYAU OXER DE BISCARROSSE (33) MARISMEUZ JOHANNA THEPENIER

13e   ARMAND COIFFE PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) ULOTTE MORINIERE BORIS LALANNE

14e   ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC
El.  LEAH LEHERON PONEY CLUB BON AIR (33) QUI VA LA DE ST GERY LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF MANON BABIN ECURIE DU FASTE (33) AMARYLLIS DE MORCE JULIEN NAUD

1er ex SF THOMAS BOISSEAU C E DE LESPARRE MEDOC (33) DOUDOU GALOPE SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE FREDERIC MORAND

1re ex SF JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF LAURINE CASSAGNE HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) PICKWICK D'ADRIERS AUDREY LACONDEGUY

6e   ANNE TAUPIN ECURIES D ORPHEE (33) VOLUPTE D'AMY FRANCOISE TESSIER

7e ex  LOU ANN VALLAEYS ECURIES DU DEVES (33) SORA DU BORIEL CATHERINE SOULOUMIAC

7e ex  MATHILDE ROHART ECURIE DU FASTE (33) INFINE VAN'T HEIKE JULIEN NAUD

7e ex  ALIZEE GARCIA ECURIE DU FASTE (33) OARA DU DELTA JULIEN NAUD

7e ex  MAGALI DUPONT HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) PALOMINO DES CHARDONS AUDREY LACONDEGUY

7e ex  ESTELLE LAMIRAL HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) BOLART JJ AUDREY LACONDEGUY

12e   MANON BABIN ECURIE DU FASTE (33) ULYSSE DE SOULAC JULIEN NAUD

13e   OLIVIER MARIE HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) SUN LESCOULEY AUDREY LACONDEGUY

14e   KRYSTELLE ESCAICH HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) PICKWICK D'ADRIERS AUDREY LACONDEGUY

15e   GAEL ROJO HARAS MAGUISE (33) MENARA WINNER FRANCK HOORELBEKE
El.  EMILIE LEGRAND ECURIE DU FASTE (33) DJERIKO DE LEYRE JULIEN NAUD

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 10 du 07/12/2014 (CSO Preparatoire 90 cm )



NP  MARION SAUVIAT ECURIE DU FASTE (33) SALTO DE BEAUVOIR JULIEN NAUD

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1er SF THOMAS BOISSEAU C E DE LESPARRE MEDOC (33) UMPY MASCARET SOPHIE VERNAZZA

2e SF CLAIRE GAUFFRE C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

3e SF MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

4e SF LOULA LABRUYERE APPACH (33) PACOME DE GUIVIC JULIA CUNY

5e SF FLAVIO PEREIRA ECURIES DU DEVES (33) VIZIR DES TOURNELLES CATHERINE SOULOUMIAC

6e SF LAURA BOUTOURLINSKY APPACH (33) QUEENS DE LA FOLIE AXEL NAROLLES

7e SF CHANTAL ISSANDOU OXER DE BISCARROSSE (33) RIVIN GINESTET JOHANNA THEPENIER

8e   LUCIE BASSIBEY CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

9e   ALIZEE FERRAN CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

10e   JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

11e   CHLOE VALENTIN ECURIES D ORPHEE (33) PAQUES D'AVRIL FRANCOISE TESSIER

12e   SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

13e   YVON KERLEAU ECURIES DU DEVES (33) ULYSSE DES DEVES CATHERINE SOULOUMIAC
El.  JULIEN COULON ECURIE DE L ETANG (33) RIA NICOLAS SANCHIS

Disq  ANOUK AUTEXIER C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) JOLY'S DANCER SOPHIE VERNAZZA

2e SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) JOLY'S DANCER SOPHIE VERNAZZA

3e   JULIETTE CHASSAGNE A C F (41) BUNGOWLA MOYDRUM SPRAURELIE BROCHARD

4e   ALBANE COIFFE PONEY CLUB MERIGNACAIS (33) ULOTTE MORINIERE BORIS LALANNE

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 11 du 07/12/2014 (CSO Club 2 Grand Prix )
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5e   CYNTHIA PEL OXER DE BISCARROSSE (33) MIKA JOHANNA THEPENIER
El.  CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) VALIHA DE TREILLE LUDOVIC QUENET

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF CHLOE MAURIN C E LEGE CAP FERRET (33) OTARIE DES COULEURS STEPHANE GRAMONT

1re ex SF JULIETTE CHASSAGNE A C F (41) UT MAJEUR DE TREILLE AURELIE BROCHARD

3e ex  CHARLENE DUBOIS ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

3e ex  MATHILDE ROHART ECURIE DU FASTE (33) INFINE VAN'T HEIKE JULIEN NAUD

3e ex  YONAH KERLEAU ECURIES DU DEVES (33) UNDER STARS CATHERINE SOULOUMIAC

3e ex  CLEMENCE KONIECZNY PONEY CLUB BON AIR (33) LOUSTIC DU TORTE FREDERIC MORAND

7e ex  CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) TOCCATA LA BREE LUDOVIC QUENET

7e ex  ROMAIN RUE ECURIES DU DEVES (33) UNIVERS DU DIABLE CATHERINE SOULOUMIAC

7e ex  MARIE FONTAN DUCOS APPACH (33) TICTAC DE COMBRAILLES AXEL NAROLLES

10e ex  MELISSA CANTIN C E LEGE CAP FERRET (33) MAN OF D'OR STEPHANE GRAMONT

10e ex  ALIZEE GARCIA ECURIE DU FASTE (33) OARA DU DELTA JULIEN NAUD

10e ex  MARIE JERONNE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

10e ex  MANON BABIN ECURIE DU FASTE (33) ULYSSE DE SOULAC JULIEN NAUD
NP  MARION SAUVIAT ECURIE DU FASTE (33) SALTO DE BEAUVOIR JULIEN NAUD
NP  ANNE DARDOT OXER DE BISCARROSSE (33) ROI DE BRIERE JOHANNA THEPENIER

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

2e SF FLAVIO PEREIRA ECURIES DU DEVES (33) VIZIR DES TOURNELLES CATHERINE SOULOUMIAC

3e SF CHANTAL ISSANDOU OXER DE BISCARROSSE (33) RIVIN GINESTET JOHANNA THEPENIER

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 13 du 07/12/2014 (CSO Preparatoire 1m00 )
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4e SF MARIE JERONNE CENTRE EQUESTRE DES PINS (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

5e SF LOULA LABRUYERE APPACH (33) PACOME DE GUIVIC JULIA CUNY

6e SF CLEMENCE KONIECZNY PONEY CLUB BON AIR (33) LOUSTIC DU TORTE FREDERIC MORAND

7e   THOMAS BOISSEAU C E DE LESPARRE MEDOC (33) UMPY MASCARET SOPHIE VERNAZZA

8e   YONAH KERLEAU ECURIES DU DEVES (33) UNDER STARS CATHERINE SOULOUMIAC

9e   JULIA ACKERET C E LEGE CAP FERRET (33) ULOTTE DES TOURNELLES FREDERIC MORAND

10e   CHARLES QUENET PONEY CLUB BON AIR (33) TOCCATA LA BREE LUDOVIC QUENET

11e   AURELIE BUSTON CENTAURIA (33) ULA HOP DE MORCE ANTONY BARON

12e   EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) VISTO BLEU FREDERIC MORAND

13e   CLAIRE GAUFFRE C E DE LESPARRE MEDOC (33) TAKE OVER D'ECOYEUX SOPHIE VERNAZZA

14e   CHARLENE DUBOIS ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC
El.  SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA
NP  ANNE DARDOT OXER DE BISCARROSSE (33) ROI DE BRIERE JOHANNA THEPENIER

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re   VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

Concours SIF no 1583815 – Épreuve no 15 du 07/12/2014 (CSO Poney 1 C Grand Prix )


